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Planet Endüstriyel SFP modülü 100Base-FX, 2km (MM), -40 ila
+75°C

LC bağlantılı modül, 100 Mbps, çok modlu, 50/125µ kablo üzerinde 2
km'ye kadar mesafe, -40 ila +75°C sıcaklık aralığı.

40 ila +75°C arasındaki sıcaklıklara sahip zorlu iklim koşulları için
uygundur

• SFP Çok Kaynaklı Anlaşma (MSA) ile uyumludur
• 125 Mbps IEEE 802.3u 100Base-FX'e göre uyumluluk
• Endüstri standardı: Küçük formda takılabilir (SFP)
• 125 Mbps FDDI ISO / IEC 9314-1'e göre uygunluk
• Seri kimlik işlevselliğini destekler
• AC kuplajlı farklılaştırılmış girişler ve çıkışlar
• Sınıf 1 lazer güvenlik standardı: IEC 825 uyumlu
• Mesafe Çok Modlu fiber optik kablo: 2km

• Konektör yüzü: LC
• Çalışma sıcaklığı: -40 ila 70°C

Attributes

• Mod: Çok modlu
• Konektör: LC
• Mesafe (km): 2
• Dalga boyu: 1310 nm
• DDM Desteği: no
• Üretici uyumluluğu: Evrensel (MSA)
• Yayın Modu: Tek Yönlü
• Ethernet hızı: Hızlı Ethernet

Package contents

• SFP bağlantı noktası 100Base-FX alıcı-verici, çok modlu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Inside 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Single 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Gewerbepark 8
Kalsdorf bei Graz, Austria
https://www.assmann24h.at
office@assmann24h.at
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